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Ovan ett klipp ur en av de tidningar som 

publicerade den glada nyheten om fortsatt 

finansiering av Malaisefälleprojektet. 

Turerna kring finansieringsbesluten för 

fortsättningen av Svenska artprojektet har under 

året varit många. Som en del av artprojektet har 

dock Malaisefälleprojektet på Station Linné visat 

konkreta resultat. 40 miljoner insekter av 80 

miljoner insamlade är nu sorterade. Genom 

finansieringen på sex miljoner kan arbetet fortsätta 

tre år framåt. 

 

 

Tipp, tapp, tipp, tapp… 

 
 

Så kom vintern tassande. Värmen i logidelarna 

sänktes, men vintersolen smälte snön på taken. 

Växthustaket fick dock Dave och vaktmästare 

Kenneth skotta av för att rädda glaset. 

 

 

Hej  tomtegubbar slå i glasen! 

 

När julen stod för dörren hindrade det inte att 

tomtar kom in på labbet på stationen. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Full aktivitet vid mikroskopen! Visste Du att 

tomtar var så intresserade av insektsstudier? 

 

 



Förra vinterns framtidsjulklapp 

Vintern 2012 kunde Station Linné omsätta gåvor 

från AstraZeneca AB och Länsförsäkringar i 

Kalmar län. Gåvorna bestod av 

laboratoriemöblemang och kontorsmöbler. 

Stationens entomologer Pelle Magnusson och 

Dave Karlsson gjorde ett synnerligen fint och 

minutiöst renoveringsarbete. Våra labb fick en 

stor ansiktslyftning. 

 

FÖRE 

 
 

EFTER 

 
Det finns alltid ett EFTER till god framtid! 

 

Deltag i vår framtid som medstiftare 

En eller flera personer kan bli medstiftare på 

tiotusen kronor för utvecklingen av Station Linné. 

 

Framlidna Anneka Anderson var mån om 

sandheden i strandskogenområdet. Hennes får 

betade på Källheden så att insektslivet där hade 

förutsättningar till överlevnad.  

Det seminarium som ägde rum på Källheden och 

det symposium som ägde rum till minne av Leif 

Ekvall som Station Linné anordnade fick stor 

uppslutning. Nu visar det kommunala planarbetet 

för området på att man fångat upp signalerna. I 

planerna tas hänsyn till att skydda de för 

insekterna viktiga biotoperna där. Station Linné är 

en viktig röst i samhällsplaneringen! 

Leif Ekvalls alla goda vänner gjorde en insamling 

som gjorde Leif till postum medstiftare. 

Nu fyller en av Annekas döttrar 70 år och 

döttrarna önskar på samma sätt göra Anneka till 

postum medstiftare – istället för 70-årspresenter. 

Station Linnés insamlingskonto bg 673-1426 står 

till förfogande. Märk inbetalningen med till minne 

av Anneka och ditt namn. 

 

Varför stöd till Station Linné? 

EN av disciplinerna vid Station Linné är 

entomologin. Vikten av insektsstudier kan läsas 

med ett klipp ur ”Presentation av verksamheten 

vid Uppsala Universitets entomologiska avdelning 

vid Öppet Hus söndagen den 15 maj 1977” av 

Bertil Kullenberg: 

Eftersom insekterna är en så väsentlig del av livet 

på Jorden, måste vi lära känna dem ur alla 

synpunkter. De ingriper som ekosystem-

medborgare påtagligt i människans och andra 

arters liv. Insekterna utgör funktionellt sett 

centralorganismer i samlivet i biosfären. 

Människan måste alltså för sin egen välfärds skull 

ständigt studera insektslivet och i närheten av sina 

boningar ha kontinuerlig expertobservation över 

det. 
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